РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАШАРСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ФОМИНО - СВЕЧНИКОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.11.2019г                           х. Вишнёвка.                                        № 77
«Об   отмене на

территории   Фомино-Свечниковского

сельского поселения

противопожарного   режима».
     В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», постановлением Администрации Кашарского района от 08.08.2016 г № 666 «О реализации мер пожарной безопасности в Кашарском районе», в связи с установившимися благоприятными погодными условиями и стабилизации пожарной обстановка на территории Кашарского района, руководствуясь ст.30 Устава муниципального образования «Фомино-Свечниковское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить с 5 ноября 2019 года особый противопожарный режим на территории Фомино-Свечниковского сельского поселения.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Фомино – Свечниковского сельского поселения и на информационный стендах на территории сельского поселения.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на старшего инспектора по вопросам муниципального хозяйства   .
Главы  Администрации

Фомино-Свечниковского

сельского поселения                                                            И.Н.Таранущенко